
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „VIZUALIEJI MENAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2025 METAIS 

 

2024 m. gruodžio 20 d. Nr. 1LKT-179(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 1 priedu „Sričių finansavimo sąlygos“ ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. gruodžio 2 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-79(1.7), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Vizualieji menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Artnews.lt Viešoji įstaiga Meno kritikos apdovanojimai 84,17 30 000,00 

1.2.  
Galerijų 

savaitgalis 
Viešoji įstaiga 

Vilniaus galerijų savaitgalis 

2025 
80,58 29 600,00 

1.3.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Tęstinis projektas: Virgilijus 

Šonta. Kūrybos retrospektyva 

(II etapas) 

80,14 22 000,00 

1.4.  Meno parkas Viešoji įstaiga Tas, kurio neprisimenu 79,43 14 700,00 

1.5.  

Tarptautinės dailės 

kritikų asociacijos 

AICA Lietuvos 

sekcija 

Asociacija Meno kritikos mokykla 79,15 5 700,00 

1.6.  AV17 Viešoji įstaiga 

Profesionaliojo Lietuvos 

meno sklaida Lietuvos 

regionuose 

78,28 7 100,00 

1.7.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos dailės aukso fondas: 

Aspazija Surgailienė (2-asis 

etapas) 

77,70 22 000,00 

1.8.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga „22° Grafikos“ parodos 76,72 21 000,00 



1.9.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Klaipėdos bienalė 76,67 35 000,00 

1.10.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 
Viešoji įstaiga Jos kalb̃a 76,66 21 500,00 

1.11.  Meno parkas Viešoji įstaiga Eteris. 2025 76,57 19 500,00 

1.12.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Nidos meno kolonijos 

rezidencija, parodų ir renginių 

programa 2025 metais 

76,33 31 000,00 

1.13.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Requiem svajonei / Requiem 

for a dream. Jonas Jurcikas 

1986 – 2020 

76,29 11 000,00 

1.14.  
Menininkių 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Janinos Sabaliauskaitės 

parodos renginių programa ir 

katalogas 

76,28 7 000,00 

1.15.  

Dailininkų 

Sąjungos 

Skulptūros ir 

Vitražo Centras 

Viešoji įstaiga 
Skulptūros ir vitražo centro 

meno festivalis 2025 
75,86 15 500,00 

1.16.  
Stasio 

Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė tarpdisciplininė 

paroda „Ir vėjas mus nuneš“ 
75,57 41 000,00 

1.17.  Mobili Galerija Viešoji įstaiga 
„The Rooster Gallery“ parodų 

ciklas 2025 
75,14 11 000,00 

1.18.  Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga 

Miškas. Vienos nakties 

istorija. Instaliacija ir albumo 

sudarymas. 

75,00 11 000,00 

1.19.  
Lietuvos spaudos 

fotografų klubas 
Viešoji įstaiga Vilniaus fotografijos ratas 74,71 18 500,00 

1.20.  
Galerija „Meno 

niša“ 
Viešoji įstaiga Meno niša: Open Call 74,58 13 000,00 

1.21.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

fotografijos fondas 

Viešoji įstaiga 

Tarptautinis fotografijos 

simpoziumas „Nida. Sutikti 

fotografiją“ 

74,43 47 000,00 

1.22.  
Arkos dailės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Ateities kartografavimas: 

personalinė menininkės RURI 

(IS) paroda 

74,13 12 500,00 

1.23.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Steponas Kolupaila. Pirmos 

spalvotos fotografijos 

Lietuvoje 

73,99 18 000,00 

1.24.  Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga 

Virginijaus Kinčinaičio 

mobiliografijos paroda Gilūs 

paviršiai 

73,86 7 000,00 



1.25.  Editorial Viešoji įstaiga Įdarbinti kūnai 73,85 26 000,00 

1.26.  Twelve fifteen Mažoji bendrija 
Leidinio „Friendship 

Forever“ leidyba ir sklaida 
73,72 6 200,00 

1.27.  
Evaldo Janso 

studija 
Viešoji įstaiga Kiti, tai - aš 73,57 7 000,00 

1.28.  Leidykla „Lapas“ Viešoji įstaiga 
„Vizualumo sąsiuviniai“: 

Mokslas 
73,57 10 200,00 

1.29.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Nepadorūs vakarai. BMW 73,57 39 000,00 

1.30.  
Dailininkų 

sąjungos galerija 
Viešoji įstaiga Dear Eliza / Miela Eliza 73,42 10 300,00 

1.31.  Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga 

Knygos „Vaizdų archyvas, 

sąsiuvinis Nr. 5, 1947“ 

leidyba ir paroda tuo pačiu 

pavadinimu 

73,33 7 000,00 

1.32.  
Dailininkų 

sąjungos leidykla 
Viešoji įstaiga 

Stasio Ušinsko monografijos 

leidyba 
73,01 12 000,00 

1.33.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga Feliksas Jakubauskas 72,86 7 000,00 

1.34.  Editorial Viešoji įstaiga 

Geologija kaip mąstymo 

įrankis jaunųjų menininkių 

kūryboje 

72,28 16 000,00 

1.35.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
46 Kauno fotografijos 

galerijos sezonas 
72,17 45 000,00 

1.36.  
Dailininkų 

sąjungos galerija 
Viešoji įstaiga Rytojaus horizontai 2025 72,00 25 000,00 

1.37.  Kultūros žibintas Viešoji įstaiga Preilos projektas 71,86 15 000,00 

1.38.  Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga 

Kūrybos sujungti. Emilija 

Liobytė-Vilutienė, Nijolė 

Ingelevičiūtė-Vilutienė, 

Emilija Balas-Vilutytė ir 

Mikalojus Povilas Vilutis 

71,70 6 500,00 

1.39.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Litvakai fotografai Pietų 

Afrikoje: Leonas Levsonas ir 

Eli Weinbergas 

71,43 7 000,00 

1.40.  Vandens bokštas Viešoji įstaiga 
Meno kūrinių kapinės 10 

metų 
71,15 12 300,00 

1.41.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pažinimo praktikos 70,85 3 600,00 

1.42.  Meno parkas Viešoji įstaiga 

Kipras Dubauskas. 

Personalinė paroda Mambo 

muziejuje 

70,84 18 000,00 



1.43.  
Galerija „Meno 

niša“ 
Viešoji įstaiga 

Kęstučio Svirnelio paroda 

„Skaitmeninis instinktas“ 
70,84 10 000,00 

1.44.  Fontano kambarys Viešoji įstaiga 

Nepakeliamas stiklo 

lengvumas. Dalios Truskaitės 

kūrinių katalogo 

paruošiamieji darbai 

70,72 4 500,00 

1.45.  Kultfliuksas Viešoji įstaiga 
Vizualiųjų menų parodos 

galerijoje Apiece 
70,57 18 000,00 

1.46.  Mene Viešoji įstaiga 

3-asis ūmėdė.lt festivalis: 

įsišaknijusi ir atsijungusi 

(„off-gri“) 

70,44 18 000,00 

1.47.  Mobili Galerija Viešoji įstaiga Žalgirio mūšio projektas 70,43 10 000,00 

1.48.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos grafikos istorijos 

tyrimai: paroda ir leidinys 
70,43 25 000,00 

1.49.  Drifts Viešoji įstaiga 

Grupinė paroda „Perforacija“, 

leidinio parengimas ir 

edukacinių renginių programa 

70,29 10 000,00 

1.50.  Verpėjos Viešoji įstaiga 

Tarptautinės menininkų 

rezidencijos „Verpėjų 

kūrybinės ganyklos 25“ 

70,00 20 000,00 

1.51.  Rupertas Viešoji įstaiga Rupert rezidencijų programa 69,60 35 000,00 

1.52.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
Viešoji įstaiga 

„Turtas ir dorybė“: Annos-

Sophie Berger personalinė 

paroda „Medūzoje“ 

69,20 15 000,00 

1.53.  
Panevėžio miesto 

dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

25-as Panevėžio tarptautinis 

keramikos simpoziumas 
69,15 35 000,00 

1.54.  Priespauda Viešoji įstaiga Hands on Gallery. 3 sezonas 68,67 5 000,00 

1.55.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga Vilnius Art Walk ekskursijos 68,42 3 500,00 

1.56.  
Antano Mončio 

meno muziejus 
Viešoji įstaiga 

„jeigu vasarą tavęs nėra 

Palangoje, ar tu apskritai 

esi?“ 

68,28 22 800,00 

IŠ VISO: 976 500,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Vizualieji menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Quid pro quo Viešoji įstaiga 
Grupinė paroda „miela gražu žavu/ 

Cuuuute!!!“ 
68,17 

2.2.  Artnews.lt Viešoji įstaiga Meno kritikos rezidencijų programa 67,84 



2.3.  Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga 
Petro Lincevičiaus kūrybą pristatančio 

katalogo sudarymas ir leidimas 
67,58 

2.4.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Parodų ciklas „Trys dedamieji plius 

vienas“ 
67,57 

2.5.  Rustis Viešoji įstaiga 

Menininkų dueto Tomo Sinkevičiaus ir 

Viltės Bražiūnaitės personalinė paroda 

Dailininkų sąjungos galerijoje 

(Vokiečių g. 2). 

67,16 

2.6.  Europos parkas Viešoji įstaiga Parko garsas 67,14 

2.7.  Fontano kambarys Viešoji įstaiga 
Nuo špitolių iki ligoninių. Sveikatos 

industrija Lietuvoje 
66,85 

2.8.  Kūrybinės idėjos Viešoji įstaiga 

„Gamta ir siela su šimto prosenelių 

paveldu“ Šarūno Šimulyno grafikos, 

vitražo darbų albumas 

66,72 

2.9.  
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga 
Asociacija 

Vandens geometrija Jono Švažo 

kūryboje 
66,71 

2.10.  Žagarės kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Žagarės Fringe festivalio rezidencija 66,71 

2.11.  Artprint 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Iškilusis Kaunas. 1900–2005. Kauno 

erdvinio fotografinio vaizdavimo 

istorijos tyrimas ir pristatymas 

visuomenei, leidžiant stereoskopinių 

vaizdų albumą 

66,70 

2.12.  Drifts Viešoji įstaiga 
Personalinė Saskios Fischer paroda 

„Sutemos“ 
66,60 

2.13.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija Fotografijos knyga „Netikėti dialogai“ 66,58 

2.14.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija 

V. Rybakovos menininkės knygos 

sukūrimas, leidyba ir pristatymas 
66,43 

2.15.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga Parodų ciklas „Būdraujantys atvaizdai“ 66,42 

2.16.  Digital Art Viešoji įstaiga Naujas „The Good Neighbour“ sezonas 66,29 

2.17.  Karmazinų keramika Viešoji įstaiga 
Tarptautinis simpoziumas Anagama Lt 

2025 
66,14 

2.18.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga Parodų programa Suomijoje ir Estijoje 65,70 

2.19.  Maršrutizatoriai Viešoji įstaiga 
Tarptautinė šiuolaikinio meno paroda 

„Bakakaj“ ir teorinis tyrimas 
65,57 

2.20.  Street Art Asociacija 

Improvizuotų istorijų kūrimo dueto 

„Teptukas ir liežuvis“ pasirodymų 

sklaida 

65,44 

2.21.  Mirror Matter Viešoji įstaiga New Mineral Collective paroda 65,43 

2.22.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Tarptautinė grafikos paroda „Ne apie 

lietų | Not about the rain“ 
65,30 



2.23.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

Grigorijaus Kanovičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Štetlo istorijos ir prisiminimai 65,14 

2.24.  Quid pro quo Viešoji įstaiga Susitikimų serija „Radical corpus“ 64,86 

2.25.  Mirror Matter Viešoji įstaiga 
Skulptūrinių objektų ir naujos parodos 

koncepcijos sukūrimas 
64,29 

2.26.  LT-Identity Viešoji įstaiga 

Sociokultūrinių pokyčių refleksija 

fotografijoje: Mados kontekstai. 1990-

2000 m. 

64,28 

2.27.  Hungry Eyes studio Mažoji bendrija Išalkę skaitiniai 64,28 

2.28.  Memas Viešoji įstaiga Bestia 63,85 

2.29.  Šv. Jono gatvės galerija Viešoji įstaiga 
Lauros Kaminskaitės solo paroda 2025 

m. rudenį 
63,80 

2.30.  
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gražinos Didelytės gyvenimo ir 

kūrybos keliu 
63,71 

2.31.  Kirtimų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Vilniaus analoginės fotografijos ir kino 

festivalis 
63,57 

2.32.  Kultūros žibintas Viešoji įstaiga Liudmila 63,50 

2.33.  Meno parkas Viešoji įstaiga SMOM. Tarp 63,01 

2.34.  AV17 Viešoji įstaiga Rimanto Milkinto personalinė paroda 63,00 

2.35.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 
Viešoji įstaiga Nutrūkusios istorijos 62,85 

2.36.  Rupertas Viešoji įstaiga 
Rupert vasaros festivalis (darbinis 

pavadinimas) 
62,80 

2.37.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
Viešoji įstaiga Myli – nemyli 62,80 

2.38.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno galerija 
Viešoji įstaiga Vytauto Tomaševičiaus paroda Tūsas 62,72 

2.39.  
Dailininkų Sąjungos 

Skulptūros ir Vitražo 

Centras 

Viešoji įstaiga 
Naujų kūrinių sukūrimas ir pristatymas 

parodose 
62,29 

2.40.  
Užupio meno  

inkubatorius 
Viešoji įstaiga 

Tundros šmėklos: šamanizmo fenomeno 

fotografijos paroda 
62,29 

2.41.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
Viešoji įstaiga Sapnų pėdsakai 62,15 

2.42.  
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“ 

Individuali 

įmonė 

Pranciškos Reginos Liubertaitės 

monografinės apybraižos-albumo 

„Algimantas Žižiūnas. Lemtis būti 

fotografu“ leidyba ir sklaida 

62,14 

2.43.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
Viešoji įstaiga Adolfas Mekas. Laiškai. Vaizdai. Garsai 61,50 



2.44.  Minčių skaitytojai Viešoji įstaiga Grupinė kvapų instaliacijų paroda 61,43 

2.45.  Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga Instaliacija-performansas „Fuko“ 61,29 

2.46.  OirA Artless Viešoji įstaiga 

„Vilkamirgės“ galerijos veikla. 

Profesionaliojo, šiuolaikinio ir 

savamokslių (outsider art/art brut) meno 

sklaida 

61,27 

2.47.  Mikroempatija Viešoji įstaiga Skulptūros Neryje 60,87 

2.48.  Darbininkai Viešoji įstaiga Išvertas Šokis 60,86 

2.49.  Meno rinkos agentūra 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Prano Gailiaus kūrybos albumo leidyba 60,43 

2.50.  Kauno kolegija Viešoji įstaiga 
Tarptautinis fotografijos ir medijų meno 

festivalis [IPMA] 
60,01 

2.51.  Meno debesys Viešoji įstaiga 
Ievos Martinaitytės–Mediodios 

personalinė paroda 
59,99 

2.52.  
Alytaus Jurgio Kunčino 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

(Ne)prarasti istorijos fragmentai Zitos 

Stankevičienės fotografijose 
59,73 

2.53.  Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga 
Dr. GoraParasit ir Audros Vau paroda 

„Saugykla“ ir kūrybinės dirbtuvės 
59,73 

2.54.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
Viešoji įstaiga Creative リトアニア 2025: Prelude 59,55 

2.55.  Galerija „Meno niša“ Viešoji įstaiga 
II-oji Vilniaus performanso meno 

bienalė 
59,50 

2.56.  Meno parkas Viešoji įstaiga Meno linija 59,14 

2.57.  
Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Katalogo „Iš Kazės Zimblytės 

etnografinių ekspedicijų lobyno“ 

sukūrimas ir sklaida 

59,01 

2.58.  Mobili Galerija Viešoji įstaiga 
Galerijos darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimo programa 2025 
58,56 

2.59.  Galerijų savaitgalis Viešoji įstaiga „Garažas“ (darbinis pavadinimas) 58,52 

2.60.  
Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
ARToteka – meno biblioteka 58,16 

2.61.  Šv. Jono gatvės galerija Viešoji įstaiga 

Personalinė Evy Jokohova paroda 

„Oazė“ („Oasis“ darb. pavadinimas), 

kuratorius Paulius Petraitis 

57,80 

2.62.  
Lentvario kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga Lentvaris senose fotografijose 57,58 

2.63.  Europos parkas Viešoji įstaiga 
Tradicija ir eksperimentas: menininkų 

dialogas Europos parke 
57,30 

2.64.  OirA Artless Viešoji įstaiga Arūnas Kulikauskas, „Fotoobjektai“ 57,28 



2.65.  Aikas Žado Asociacija 

Aikas Žado Laboratorijos solo paroda 

„Si-bioarchitektūra: crip 

medžiagiškumai“ Niujorke bei Vilniuje 

57,00 

2.66.  

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrėjų dialogai: istorija, menas, 

atmintis 
56,86 

2.67.  Penkiolika minučių Viešoji įstaiga Paroda World press photo 56,85 

2.68.  Strategijos miestui Viešoji įstaiga 

Įtinklintas bendrumas 

technofeudalizme: naujo formato 

mišrios realybės renginių serija 

55,72 

2.69.  Digital Art Viešoji įstaiga 
Neringos bienalė „Gamtos deivės: 

senosios Europos šaknys Nidoje“ 
55,42 

2.70.  Fontano kambarys Viešoji įstaiga A. ir V. Būdų grafikos kolekcija 55,28 

2.71.  
Meninės tekstilės 

dirbtuvės „Arasai“  
Viešoji įstaiga Išėjo ... Liko 55,01 

2.72.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

Interaktyvi fotografijų paroda ,,Kūnų 

muzika“: sklaida 
54,72 

2.73.  InTheCloset Mažoji bendrija Maudynės 54,50 

2.74.  Autarkija Viešoji įstaiga 

Atrakinti prisiminimus: sistemų ir 

atminties transformacijos (darbinis 

pavadinimas) 

54,00 

2.75.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga „Identifikacija“ - Pleneras ir sklaida 52,44 

2.76.  InTheCloset Mažoji bendrija Ko aš nepadariau 52,17 

2.77.  Muzikos barai Viešoji įstaiga Jūra ir muzika – M. K. Č. 150 51,71 

2.78.  Asociacija Akmenoriai Asociacija Laikas ir akmuo 51,42 

2.79.  Baltėno archyvai Viešoji įstaiga Knygos parengimas 51,29 

2.80.  Godo galerija Viešoji įstaiga Projektas „Fail“ 51,28 

2.81.  Slinktys Asociacija 
Gvido Latako kūrybos albumo leidyba 

ir sklaida 
50,86 

2.82.  Institutio Media Viešoji įstaiga 
Heliostato kūrybinės dirbtuvės su 

Justinu Dūdėnu 
50,85 

2.83.  Saravinci Karalyste Mažoji bendrija Atgal į gamtą II 49,43 

2.84.  
Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Fotografas ir keliautojas 

Paulius Normantas – Lai Vėjus" 

parengimas ir leidyba 

49,28 

2.85.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno galerija 
Viešoji įstaiga Kristinos Švenčionytės paroda Plyšys 48,29 

2.86.  Klaipėdos universitetas Viešoji įstaiga 
Steam tvarios jūrinės instaliacijos 

sukūrimas 
47,86 

2.87.  Pamėginčius Viešoji įstaiga Keliaujanti paroda „Kartu – aš ir tu“ 45,70 



2.88.  Kultūra banguoja Viešoji įstaiga 
Komiksų serija „Ignacio nuotykiai ir 

kelionės“ 
45,15 

2.89.  Pasaulio lietuvių centras Viešoji įstaiga 
Paminklinė kompozicija Spaudos 

atgavimui – 120 
44,43 

2.90.  Idėjų akademija Viešoji įstaiga 

Tradicinė balandžio 1-osios 57-oji 

Lietuvos karikatūrų paroda ir parodos 

katalogas 

41,58 

2.91.  Augustevfx Mažoji bendrija 
Saviraiška be žodžių: Tiltas tarp 

Lietuvos ir Japonijos 
41,42 

2.92.  Smalsiai Mažoji bendrija Platono dialogai 38,58 

2.93.  Menija Viešoji įstaiga 
M.K. Čiurlionio kūrybinės ir kultūrinės 

jungtys tarp Lietuvos ir Korėjos 
38,00 

2.94.  Isauga Mažoji bendrija 
Kūrybinė rezidencija jauniems 

menininkams 
37,99 

2.95.  Renginių slėnis Mažoji bendrija 
Jurgos Anusauskienės paroda 

„Čiurlioniai ir čiurlioniukai“ 
36,72 

2.96.  
Žiedūnės integruotų 

menų studija 
Viešoji įstaiga Žydinti moteris – šilko istorijos 31,99 

2.97.  Bloomerangas Mažoji bendrija 
Doku: The Flow video instaliacija 

Kaune 
31,43 

2.98.  WallCraft studio Mažoji bendrija 
Kūrybinės sienų tapybos verslo plėtra ir 

viešinimas 
21,01 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne anksčiau nei 2025 m. sausio 

15 d. ir ne vėliau kaip iki 2025 m. kovo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


